
 

西部市民サービスセンター 

大山 

本敬寺前 

下浜小学校前 

陽光台 羽川保育所前 

羽川 

名ヶ沢 

秋田西中学校 

下浜地区のスクールバスルート（案） 

下浜小・中学校 

令和 5年度見込合計 18 名 

 

 

 

 

下浜桂根 5 名 

令和 3年度新 1年生 2名 

令和 4年度新 1年生 2名 

令和 5年度新 1年生 1名 

 

下浜長浜 2 名 

令和 3年度新 1年生 0 名 

令和 4年度新 1年生 0 名 

令和 5年度新 1年生 2 名 

 

下浜羽川 11 名 

令和 3年度新 1年生 3 名 

令和 4年度新 1年生 4 名 

令和 5年度新 1年生 4 名 

 

1km 2km 3km 0km 

※この学区は、あくまでも参考です。 

委
員
会
資
料
⑤
（
下
浜
地
区
）
 

運行時刻（教委案）

登校 時刻

名ヶ沢 7:32
羽川 7:39
陽光台 7:44
羽川保育所前 7:47
下浜小学校前 7:49
本敬寺前 7:50
大山 7:51
西部市民サービスセンター 8:00

下校 時刻 時刻

西部市民サービスセンター 16:20 19:30

大山 16:29 19:39
本敬寺前 16:30 19:40
下浜小学校前 16:31 19:41
羽川保育所前 16:33 19:43
陽光台 16:36 19:46
羽川 16:41 19:51
名ヶ沢 16:48 19:58

令和5年度 中１ 中２ 中３ 合計

下浜小 7 6 5 18
他校※ 0 0 0 0

合計 7 6 5 18

※指定変更により、他校に在籍している児童はいない


